fecha 26 de Noviembre de 2.025, por la siguiente:
“Proyecto de Mejoras de Infraestructura de Redes Eléctricas en la Provincia de Misiones”.-

DECRETO N° 143 
POSADAS, 26 de Enero de 2.026.- 
ARTÍCULO 1°.- OTÓRGASE en calidad de Anticipo de Coparticipación Comunal la suma de $ 45.000.000,00 (PE-
SOS CUARENTA Y CINCO MILLONES) a la Municipalidad de Ruiz de Montoya con destino a solventar gastos de 
funcionamiento y con cargo a la cuenta ANTICIPO DE COPARTICIPACIÓN A COMUNAS A REINTEGRAR.- 
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Contaduría General de la Provincia y a la Tesorería General de la Provincia a